
UCHWAŁA NR XVI/102/25 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na realizację zadania pn. 
„Budowa żłobka na terenie Gminy Lasowice Wielkie” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Rady Gminy Lasowice Wielkie Nr XII/74/25 z dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na realizację zadania pn. „Budowa żłobka na terenie Gminy Lasowice 
Wielkie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A16EB14-A55E-45FC-AF38-716A7C30583A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/102/25 RADY GMINY LASOWICE WIELKIE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 4


